
Penthouse na Starym Mieście, 232m2, 5 pokoi, TARAS 73m2
Dwupoziomowy PENTHOUSE z widokowym tarasem 73m2 Mieszkanie na sprzedaż

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może
podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych K.C. Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo 2240.
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OFERUJEMY PAŃSTWU DO SPRZEDAŻY  APARTAMENT DWUPOZIOMOWY w
ścisłym sąsiedztwie Starego Miasta w rejonie ul. Piłsudskiego zlokalizowany w
zabytkowej, odnowionej kamienicy cenionego architekta. Penthouse o powierzchni
232 m2 z imponującym WIDOKOWYM tarasem o powierzchni 73 m2 mieszczący się
na IV i V piętrze zabytkowej kamienicy z 1906 roku.
Apartament składa się z dwóch kondygnacji. Na IV piętrze znajduje się się
przeszklony, dobrze doświetlony salon z aneksem kuchennym, dwie sypialnie,
łazienka. Na piętrze V mieści się dodatkowa sypialnia, dwie łazienki, przestrzeń
biurowa oraz duży taras. Jedna z łazienek ma trzyosobową saunę. Mieszkanie ma
piękne drewniane podłogi, klimatyzację firmy Daikin. Wyposażone jest w system
alarmowy. Istnieje możliwość wynajęcia miejsc parkingowych w pobliżu budynku.
Kamienica cechuje się bardzo elegancką, świetnie prezentującą się fasadą,
monumentalną bramą. Kamienica posiada windę i wewnętrzny ogród. Doskonała
lokalizacja i dobry dojazd w każdym kierunku miasta. Zapraszam na prezentację. 
Cena 1 150 000 EUR do negocjacji zawiera komórkę lokatorską

Kontakt w sprawie oferty ;

Urszula Bugajska 530 260 261

Biuro Nieruchomości SZEMBEK EWA
GRODZKA 41
Powyższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w
rozumieniu Kodeksu Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych. Numer
licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo 2240

Image not found or type unknown

Oferta numer: 155

ewaszembek.pl/o/155

Powierzchnia: 232 m2

Cena: 4 990 000 zł

Agent: Urszula Bugajska

+48 530 260 261

urszula.bugajska@ewaszembek.pl

ul. Grodzka 41, Kraków


